RESULTADO DAS DECISÕES DOS RECURSOS DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA V (FORMAÇÃO E PESQUISA ARTÍSTICO CULTURAL)

A Secretaria de Cultura de Pernambuco, nos termos do que determina o Chamamento Público PNAB 003/2024, torna público em 16 de janeiro, a publicação
do Resultado das Decisões dos Recursos da Etapa de Avaliação de Mérito Cultural do Edital Geral para Fomentar Iniciativas Artísticas-Culturais – Categoria V
(Formação e Pesquisa Artístico Cultural), conforme detalhamento abaixo. Em caso de dúvidas sobre o conteúdo deste documento, os(as) proponentes deverão
entrar em contato através do e-mail: pnabpe@secult.pe.gov.br.

*Se estiver em um computador ou notebook, pressione as teclas CRTL + F para aparecer uma caixa de pesquisa de texto. O/A proponente poderá digitar o número da sua inscrição na caixa de pesquisa de texto e facilmente encontrará o
resultado.

PROPOSTAS DEFERIDAS

INSCRIÇÃO RESULTADO

on-1644588247 DEFERIDO

on-1029644502 DEFERIDO

on-1022957419 DEFERIDO

on-1489576651 DEFERIDO

on-420102927 DEFERIDO

on-1564355968 DEFERIDO

on-1398931499 DEFERIDO

on-1945001717 DEFERIDO

on-1946895099 DEFERIDO

on-1208581906 DEFERIDO

on-1523476800 DEFERIDO

on-849682834 DEFERIDO

on-1211255817 DEFERIDO

on-1725826821 DEFERIDO

mailto:pnabpe@secult.pe.gov.br

RESULTADO DAS DECISÕES DOS RECURSOS DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA V (FORMAÇÃO E PESQUISA ARTÍSTICO CULTURAL)

on-12259740 DEFERIDO

on-881146012 DEFERIDO

on-11697023 DEFERIDO

on-13502407 DEFERIDO

on-1339981409 DEFERIDO

on-2055170986 DEFERIDO

on-1994460684 DEFERIDO

on-2009617389 DEFERIDO

on-1510431510 DEFERIDO

on-1177295768 DEFERIDO

on-1085740339 DEFERIDO

on-1659000451 DEFERIDO

on-1923705669 DEFERIDO

on-849819772 DEFERIDO

on-1629159997 DEFERIDO

on-1969244484 DEFERIDO

on-969632457 DEFERIDO

on-1314801311 DEFERIDO

on-284453312 DEFERIDO

on-1936724925 DEFERIDO

on-271089577 DEFERIDO

on-1005412119 DEFERIDO

on-1182866984 DEFERIDO

RESULTADO DAS DECISÕES DOS RECURSOS DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA V (FORMAÇÃO E PESQUISA ARTÍSTICO CULTURAL)

on-413582828 DEFERIDO

on-1771431153 DEFERIDO

on-1849652584 DEFERIDO

on-1264589230 DEFERIDO

on-125672788 DEFERIDO

on-727492933 DEFERIDO

on-875055221 DEFERIDO

on-2143203038 DEFERIDO

on-1081870205 DEFERIDO

on-1638987424 DEFERIDO

on-769840903 DEFERIDO

on-2016865967 DEFERIDO

on-1933675497 DEFERIDO

on-313574733 DEFERIDO

on-354716429 DEFERIDO

on-1537329767 DEFERIDO

on-1697030358 DEFERIDO

on-296253333 DEFERIDO

on-1858460496 DEFERIDO

on-654757642 DEFERIDO

on-1379511697 DEFERIDO

on-2048932770 DEFERIDO

on-698923873 DEFERIDO

RESULTADO DAS DECISÕES DOS RECURSOS DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA V (FORMAÇÃO E PESQUISA ARTÍSTICO CULTURAL)

on-644464449 DEFERIDO

on-1585111802 DEFERIDO

on-611937755 DEFERIDO

on-329166558 DEFERIDO

on-102087841 DEFERIDO

on-1988238872 DEFERIDO

on-1759112157 DEFERIDO

on-577519811 DEFERIDO

on-619089374 DEFERIDO

on-1155693749 DEFERIDO

on-446954213 DEFERIDO

on-389393697 DEFERIDO

on-113036736 DEFERIDO

PROPOSTAS INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO RESULTADO

on-1532130605 INDEFERIDO

on-539957232 INDEFERIDO

on-578125092 INDEFERIDO

on-921322486 INDEFERIDO

on-600653262 INDEFERIDO

on-285874490 INDEFERIDO

RESULTADO DAS DECISÕES DOS RECURSOS DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA V (FORMAÇÃO E PESQUISA ARTÍSTICO CULTURAL)

on-1268201410 INDEFERIDO

on-1483107815 INDEFERIDO

on-1153434556 INDEFERIDO

on-1094281837 INDEFERIDO

on-828989718 INDEFERIDO

on-1573934217 INDEFERIDO

on-534578277 INDEFERIDO

on-1223121343 INDEFERIDO

on-1322062478 INDEFERIDO

on-1941588983 INDEFERIDO

on-1477003586 INDEFERIDO

on-1099722594 INDEFERIDO

on-2163476 INDEFERIDO

on-769338003 INDEFERIDO

on-1862800220 INDEFERIDO

on-834167913 INDEFERIDO

on-1139222291 INDEFERIDO

on-1259494323 INDEFERIDO

on-1040017613 INDEFERIDO

on-1364263996 INDEFERIDO

on-2025916133 INDEFERIDO

on-323168352 INDEFERIDO

on-1755146777 INDEFERIDO

RESULTADO DAS DECISÕES DOS RECURSOS DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA V (FORMAÇÃO E PESQUISA ARTÍSTICO CULTURAL)

on-1907308669 INDEFERIDO

on-336297818 INDEFERIDO

on-1419341523 INDEFERIDO

on-62265647 INDEFERIDO

on-713691274 INDEFERIDO

on-379264189 INDEFERIDO

on-1749620977 INDEFERIDO

on-1401503557 INDEFERIDO

on-947879478 INDEFERIDO

on-1263162783 INDEFERIDO

on-577521606 INDEFERIDO

on-1150118474 INDEFERIDO

on-187767691 INDEFERIDO

on-673925387 INDEFERIDO

on-555447077 INDEFERIDO

on-784088755 INDEFERIDO

on-687175479 INDEFERIDO

on-907742136 INDEFERIDO

on-1935623186 INDEFERIDO

on-312034932 INDEFERIDO

on-617655813 INDEFERIDO

on-542120902 INDEFERIDO

on-800969243 INDEFERIDO

RESULTADO DAS DECISÕES DOS RECURSOS DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA V (FORMAÇÃO E PESQUISA ARTÍSTICO CULTURAL)

on-1448206108 INDEFERIDO

on-1329432704 INDEFERIDO

on-1088723702 INDEFERIDO

on-864906925 INDEFERIDO

on-1866124958 INDEFERIDO

on-2010727902 INDEFERIDO

on-1896648201 INDEFERIDO

on-1267588238 INDEFERIDO

on-711843376 INDEFERIDO

on-1470167361 INDEFERIDO

on-1688587001 INDEFERIDO

on-114353457 INDEFERIDO

on-908672357 INDEFERIDO

on-1177603150 INDEFERIDO

on-138229909 INDEFERIDO

on-1702465712 INDEFERIDO

on-133010752 INDEFERIDO

on-1971229281 INDEFERIDO

on-1069146450 INDEFERIDO

on-157481434 INDEFERIDO

on-2090042231 INDEFERIDO

on-1832700728 INDEFERIDO

on-525033034 INDEFERIDO

RESULTADO DAS DECISÕES DOS RECURSOS DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA V (FORMAÇÃO E PESQUISA ARTÍSTICO CULTURAL)

on-2084631398 INDEFERIDO

on-404543021 INDEFERIDO

on-2113642983 INDEFERIDO

on-374776972 INDEFERIDO

on-2123225676 INDEFERIDO

on-814384249 INDEFERIDO

on-2075336190 INDEFERIDO

on-706522680 INDEFERIDO

on-1249458823 INDEFERIDO

on-485877988 INDEFERIDO

on-805493340 INDEFERIDO

on-546285558 INDEFERIDO

on-511375729 INDEFERIDO

on-1092585726 INDEFERIDO

on-638836538 INDEFERIDO

on-906427612 INDEFERIDO

on-81380124 INDEFERIDO

on-1711658524 INDEFERIDO

on-951572384 INDEFERIDO

on-353299424 INDEFERIDO

on-428601259 INDEFERIDO

on-691194814 INDEFERIDO

on-1625234880 INDEFERIDO

RESULTADO DAS DECISÕES DOS RECURSOS DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA V (FORMAÇÃO E PESQUISA ARTÍSTICO CULTURAL)

on-867657123 INDEFERIDO

on-1115815211 INDEFERIDO

on-1905061006 INDEFERIDO

on-260579074 INDEFERIDO

on-788357843 INDEFERIDO

on-976167283 INDEFERIDO

on-934512425 INDEFERIDO

on-237741527 INDEFERIDO

on-1751642793 INDEFERIDO

RESULTADO DAS DECISÕES DOS RECURSOS DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA V (FORMAÇÃO E PESQUISA ARTÍSTICO CULTURAL)

FIQUE ATENTO(A) ÀS PRÓXIMAS ETAPAS!

Para informações mais detalhadas sobre as próximas etapas do processo de seleção do seu edital, recomendamos que fiquem atentos(as) aos nossos canais
de comunicação e plataformas oficiais, Cultura PE (https://www.cultura.pe.gov.br/) e Mapa Cultural de Pernambuco (https://www.mapacultural.pe.gov.br/).

Recife, 16 de janeiro de 2025.

https://www.cultura.pe.gov.br/
https://www.mapacultural.pe.gov.br/